
         COMUNE  DI  ISCHITELLA 

71010  -  PROVINCIA DI FOGGIA 
Telefono  (0884) 918415 – Fax (0884) 918426  – C.F  84000370712 

N.   19   del Reg. 

O  R  D  I  N  A  N  Z  A 
 

 

I L       S I N D A C O 

OGGETTO: REVOCA ORDINANZA N. 18 DEL 23.02.2021 RELATIVA ALLA 

CHIUSURA DELLA SCUOLA DI FOCE VARANO A CAUSA DI UN GUASTO 

ALL’IMPIANTO DI RISCALDAMENTO.          

        VISTA l’ordinanza sindacale n°  18  del 23  febbraio u.s. con la quale si disponeva la 

chiusura della scuola di Foce Varano  per il giorno  24 e 25 febbraio 2021, per mancanza di 

funzionamento dell’impianto di riscaldamento;  

        CONSIDERATO  che  in data 24/02/2021  è stato comunicato dal Tecnico comunale il  

ripristinato dell’impianto di riscaldamento; 

       ACCERTATO che sono cessate le cause che hanno indotto l'emissione della citata 

ordinanza in considerazione che l’impianto di riscaldamento è stato ripristinato;  

       VISTO il vigente D. Lgs. n. 267/2000 art. 54 del TU che consente al Sindaco, quale 

Ufficiale di Governo di adottare con atto motivato e nel rispetto dei principi generali 

dell’ordinamento giuridico, provvedimenti contingibili ed urgenti al fine di prevenire ed 

eliminare gravi pericoli che minacciano l’incolumità dei cittadini utilizzatori della struttura sopra 

indicata; 

 

O  R  D  I  N  A 

 

Per quanto espresso in premessa 
 

La revoca immediata  dell’Ordinanza Sindacale n° 18 del 23.02.2021 relativa alla chiusura 

temporanea della scuola di Foce Varano; 

  

D I S P O N E 
 

Che copia del presente provvedimento venga trasmesso: 

- al Sig. Prefetto -  protocollo.preffg@pec.interno.it      

- al Dirigente Scolastico - fgic80700v@pec.istruzione.it   

- ai  Carabinieri di Ischitella -  stfg333650@carabinieri.it 

- al Comandante della Polizia Municipale – polizialocale@pec.comune.ischitella.fg.it  

- che l’atto venga pubblicato sul sito internet comunale; 

 

Ischitella, lì  24/02/2021 

                             IL SINDACO 

                        Dott. Carlo Guerra 

FGIC80700V - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001298 - 24/02/2021 - C27 - Alunni - E

mailto:protocollo.preffg@pec.interno.it
mailto:fgic80700v@pec.istruzione.it
mailto:polizialocale@pec.comune.ischitella.fg.it

